[image: gerb_BW]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 30 октября 2017 года                             № 28
п.Стодолище

Об утверждении программы
комплексного развития транспортной инфраструктуры Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на период 2017-2027 годы

В целях развития современной и эффективной транспортной инфраструктуры, обеспечивающей ускорение товародвижения и снижение транспортных издержек в экономике, повышения доступности услуг транспортного комплекса для населения, повышения комплексной безопасности и устойчивости транспортной системы, создания условий для управления транспортным спросом, а также в соответствии с Постановлением Правительства РФ №1440 от 25.12.2015 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»

Администрация Стодолищенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области на период 2017-2027 годы (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                                      Г.А.Знайко

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30

октября

2017 года                             № 28

п.Стодолище

Об утверждении программы

комплексного развития транспортной

инфраструктуры Стодолищенского сельского

поселения Починковского района Смоленской

области на период 2017

-

2027 годы

В целях развития современной и эффективной транспортной инфраструктуры,

обеспечивающей ускорение товародвижения и снижение транспортных

издержек в

экономике, повышения доступности услуг транспортного комплекса для населения,

повышения комплексной безопасности и устойчивости транспортной системы, создания

условий для управления транспортным спросом, а также в соответствии с

Постановлением П

равительства РФ №1440 от 25.12.2015 «Об утверждении требований к

программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских

округов»

Администрация Стодолищенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.

Утвердить программу ком

плексного развития транспортной

инфраструктуры Стодолищенского сельского поселения Починковского района

Смоленской области на период 2017

-

2027 годы (приложение).

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.

Постановление вступает в с

илу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

Г.А.Знайко

  АДМИНИСТРАЦИЯ   СТОДОЛИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е      от 30  октября   2017 года                             № 28   п.Стодолище

  Об утверждении программы    комплексного развития транспортной  инфраструктуры Стодолищенского сельского  поселения Починковского района Смоленской  области на период 2017 - 2027 годы

  В целях развития современной и эффективной транспортной инфраструктуры,  обеспечивающей ускорение товародвижения и снижение транспортных  издержек в  экономике, повышения доступности услуг транспортного комплекса для населения,  повышения комплексной безопасности и устойчивости транспортной системы, создания  условий для управления транспортным спросом, а также в соответствии с  Постановлением П равительства РФ №1440 от 25.12.2015 «Об утверждении требований к  программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских  округов»     Администрация Стодолищенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:     1.   Утвердить программу ком плексного развития транспортной  инфраструктуры Стодолищенского сельского поселения Починковского района  Смоленской области на период 2017 - 2027 годы (приложение).   2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   3.   Постановление вступает в с илу со дня его подписания.       Глава муниципального образования   Стодолищенского сельского поселения   Починковского района Смоленской области                                                        Г.А.Знайко